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یادداشت

داود عطایی

 بازگشت فوق‌ستاره به روزهای اوج
و  محجوب  کاپیتان  نی  یزدا حسن  قهرمانی 
بااخاق تیم ملی کشتی آزاد ایران در تورنمنت 
مجارستان موجی از شادی را در میان اهالی کشتی 
و علاقه‌مندان ورزش کشور ایجاد کرد. عمل 
جراحی سخت کشتی‌گیر استثنایی تیم ملی 
هشت ماه دلهره و استرس را برای کادر فنی کشتی 
آزاد و مردم کشتی‌دوست ایران بویژه مازنی‌های 
خونگرم و باتعصب به همراه داشت. آسیب‌دیدگی 
کتف و پارگی رباط‌های ناحیه کتف وقتی نیاز 
به عمل جراحی داشته باشد، شرایط دشواری را 
برای ورزشکاری که در سطح مسابقات المپیک و 
جهان رقابت می‌کند، رقم می‌زند اما پشتکار و 
سختکوشی و اراده آهنین نابغه کشتی ایران کمک 
کرد حسن یزدانی با اقتدار و با تمام توان طلای 
بوداپست را به کلکسیون مدال‌هایش اضافه کند. 
به فاصله حدود 50 روز تا رقابت‌های کشتی المپیک 
آمادگی و قبراقی کاپیتان بیش از هر شخصی 
محسن کاوه سرمربی تیم ملی را خشنود ساخت.

این پیروزی از یک طرف، هم ترکیب تیم اعزامی 
به پاریس را تکمیل کرد هم از طرف دیگر با 
حضور مقتدرانه یزدانی جوانترهای تیم در المپیک 
به خوبی می‌توانند از روحیه جنگندگی و صلابت 
کاپیتان درس بگیرند و در زمان مبارزات حساس 
در المپیک از تجربیات گران‌سنگ نابغه کشتی 

بهره‌مند شوند.
آنچه مسلم است مردم قدردان ایران به خوبی 
و  می‌کنند  درک  را  یزدانی  مصدومیت  شرایط 
بی‌دلیل از قهرمان پرآوازه مازنی انتظارات بیش از 
اندازه نخواهند داشت. برخلاف تورنمنت مجارستان 
میدان المپیک محل کارزار بهترین کشتی‌گیران 
دنیاست. حتی در صورت غیبت روس‌ها به 
دلیل محرومیت از سوی فیلا، رقبای آذربایجانی، 
گرجستانی، ‌ترک‌ها و حتی روس‌تبارهایی که به 
خاطر مدال المپیک با تابعیت سایر کشور‌ها 
به پاریس می‌آیند، بی‌شک شرایط کسب مدال 
المپیک و افتخارآفرینی را برای پهلوان ایرانی دشوار 
خواهند ساخت. از سوی دیگر باروکس ستاره 
امریکایی که با پیروزی قاطع مقابل دیوید تیلور 
سودای طای پاریس را دارد، بی‌تردید مهم‌ترین 
مانع نابغه کشتی ایران برای فتح مدال زرین 
المپیک 2024 به حساب می‌آید. بنابراین بهترین 
کار این است که کادرفنی و مسئولان فدراسیون تا 
حد امکان شرایط اردویی را به نحوی سازماندهی 
کنند که هم حسن یزدانی و هم سایر قهرمانان 
کشتی که امید اول دریافت مدال طلا، نقره و برنز 
پاریس هستند در جوی آرام و بی‌هیاهو به بهترین 
شکل آماده آوردگاه المپیک شده و بدون استرس 

به مسابقات اعزام شوند.
کشتی ایران همواره در ادوار گوناگون المپیک 
بیشترین سهم از سبد مدال کاروان ایران را به 
خود اختصاص داده و توقع مردم کشتی‌دوست و 
کشتی‌فهم کشور هم از تیم‌های آزاد و فرنگی چیزی 
جز افتخارآفرینی و تصاحب مدال‌های رنگارنگ 
نیست. پرچمدار تیم‌های آزاد و فرنگی یعنی حسن 
یزدانی بی‌تردید وظیفه دوچندانی در برآورده کردن 
این توقع و آرزوی مردم ایران دارد. به امید موفقیت 

کشتی ایران در المپیک پاریس.

تکرار فاجعه مسکو  در بوداپست

شاید ساکنان این سرزمین بابت اینکه 

از گذشته خود درس نمی‌گیرند، در دنیا 

کم‌نظیر هستند. یک اشتباه چند بار هم 

تکرار شود، باز باید منتظر بود که یک جای 

دیگر دوباره تکرار شود. سال 2002 حسن 

رنگرز در مسابقات قهرمانی جهان مقابل 

حریف ترکمنستانی‌اش با اختاف امتیاز 

بالا پیش بود؛ در ثانیه‌های پایانی به امید 

اینکه دیگر کار تمام است و حریفش ضربه 

شده، از خاک بلند شد تا جشن صعود به 

فینال را بگیرد اما حریف از پشت‌سر آمد و 

او را با غافلگیری ضربه فنی کرد تا رنگرز 

نتواند دومین فینال جهانی‌اش را تجربه 

کند. حالا بعد از گذشت 22 سال دوباره 

همین اشتباه تکرار می‌شود. این‌بار هم 

اتفاقاً یک پای ماجرا حسن رنگرز است که 

البته در قامت سرمربی کنار تشک ایستاده 

است و سعید اسماعیلی دیگر نماینده ایران 

در وزن 67 کیلوگرم که به دنبال دوبنده تیم 

ملی در المپیک است، مقابل اوتار سانچز 

کوبایی که طلای المپیک و جهانی را دارد، 

همان اشتباه را تکرار کرد. جوان خوزستانی 

تیم ملی کشتی فرنگی در حالی رؤیای 

رسیدن به المپیک را داشت که در یک ثانیه 

کشتی برده را با شکست عوض کرد. در دو 

ثانیه مانده به پایان کشتی، اسماعیلی با 

بیرون انداختن سانچز 7 بر 5 جلو افتاد و 

با تصور اینکه کار تمام است، به خوشحالی 

با رنگرز پرداخت اما به یکباره ستاره کوبایی 

با سالتو او را خاک کرد تا 9 بر 7 برنده شود.

فرنگی  کشتی  مسابقات  دوم  روز 
مجارستان در هفت وزن برگزار شد 
که برای تیم ملی ایران اهمیت بسیار 
زیادی داشت. مسابقات روز دوم در 
اوزان ۵۵، ۶۷، ۷۲، ۷۷، ۸۲، ۸۷ و ۹۷ 
کیلوگرم برگزار شد. در دو وزن 67 
و 77 کیلوگرم قرار بود، دو انتخابی 
مهم برای المپیک برگزار شود اما 
نتایجی رقم خورد که در نوع خود 
خیلی عجیب بود. البته پویا دادمرز 
در 55 کیلوگرم، دانیال سهرابی در 
82 کیلوگرم  72 کیلوگرم، در وزن 
اشکان سعادتی‌فر و محمد حسین 
محمودی در 87 کیلوگرم خیلی زود 
از دور رقابت‌ها کنار رفتند. در دو 
وزنی هم که قرار بود انتخابی تیم 
ملی برگزار شود، محمدعلی‌گرایی 
و محمدرضا مختاری در 77 کیلوگرم 
تا در  از دور رقابت‌ها کنار رفتند 
این وزن امین کاویانی‌نژاد راهی 
المپیک شود اما در 67 کیلوگرم 

اتفاقی رخ داد که قبل از این هم 
یکبار دیگر سر ایران آمده بود. در 
وزن 67 کیلوگرم محمدرضا‌ گرایی 
و سعید اسماعیلی راهی مجارستان 
شده بودند تا شانس خود را برای 
رسیدن به دوبنده تیم ملی امتحان 
کنند اما هر دو در نیمه‌نهایی مقابل 
رقبای خود شکست خوردند تا شرایط 
برای انتخاب نفر اعزامی به المپیک 

پیچیده شود.

پایان رؤیای المپیک
محمدعلی‌گرایی که امید زیادی 
داشت بتواند در المپیک دوبنده 
تیم ملی را به تن کند، در مجارستان 
شانس به او روی خوش نشان نداد 
تا او و محمدرضا مختاری از قطار 
المپیک پیاده شوند. البته با قرعه‌ای 
که برای‌گرایی پیش آمده بود، 
انتخابی در این مسابقات ناعادلانه 
بود. به طور مثال او در دور نخست 
روبرت فریتچ دارنده مدال نقره 
جهان را شکست داد اما در دور دوم 
حریف او سلیمانوف از آذربایجان بود 
که او هم نقره جهان را دارد. شکست 

مقابل کشتی‌گیر آذربایجانی باعث 
شد‌ گرایی شانس حضور در المپیک را 
از دست بدهد اما امین کاویانی‌نژاد با 
سهمیه در انتخابی آسیا راهی المپیک 
می‌شود. مختاری هم در همین وزن 
برای رسیدن به المپیک باید به مدال 
طا می‌رسید اما در دور دوم مقابل 
نائو کوساکا دارنده مدال برنز جهان 
و قهرمان آسیا از ژاپن مغلوب شد.

مطمئن مثل ساروی
محمدهادی  کیلوگرم   97 وزن  در 
ساروی به میدان رفت که شاید 
بهترین کشتی‌گیر تیم ایران در این 
مسابقات او و فردین هدایتی بودند. 
ساروی کشتی‌گیری بود که بی‌دغدغه 
همه رقبای خود را از دم تیغ گذراند. 
البته قرعه خوبی که ساروی آورد، این 
بود که در دور نخست تاماش لوای 
روی تشک حاضر نشد اما در ادامه 
ساروی گئورگی ملیا گرجستانی و 
الکس زوکه مجارستانی را شکست داد. 
ع دیگر  در همین وزن شایان حبیب زار
نماینده کشورمان پس از استراحت 
نتیجه  با  دوم  دور  در  اول،  دور   در 

4 بر 1 مغلوب الکس زوکه از مجارستان 
شد و با حضور حریفش در دیدار 
فینال به دیدار رده‌بندی رسید و به 
خاطر مصدومیت کوین مخیا کاستیلو 

مجارستانی به مدال برنز رسید.

شکست عجیب گرایی
نیمه‌نهایی  در  محمدرضا ‌گرایی 
به لری آبولادزه قهرمان جهان 
گرجستانی رسید که در این مسابقه 
غریب  و  عجیب  اشتباهات   با 
6 بر یک بازنده شد.‌ گرایی با پیروزی 

در این مسابقه حضورش در المپیک 
را قطعی می‌کرد اما کشتی‌ای که 
او گرفت نشان داد کیلومترها با 
المپیک فاصله دارد. نتیجه‌ای که در 
این مسابقه رقم خورد، نشان می‌داد 
به لحاظ روانی محمدرضا‌ گرایی اصلاً 
آماده حضور در المپیک نیست و 
بیشتر امتیازات این مسابقه را خودش 
به حریف گرجی داد. دلیل این 
به‌هم‌ریختگی ذهنی شاید فشاری 
باشد که انتخاب شدن برای المپیک 

به این کشتی‌گیر وارد کرده است.

 روز عجیب کشتی فرنگی در مجارستان

بهت و حیرت

خبر

۹۱۰ میلیارد تومان در جیب فدراسیون‌ها
 سرپرست ریاست جمهوری بخش دوم قانون 
بودجه کل کشور سال ۱۴۰۳ را به همراه جداول آن 

به سازمان برنامه و بودجه اباغ کرد.
طبق جدول توزیع منابع جدول )۱۲( موضوع بند 
)ب( تبصره )۱۳( قانون بودجه سال ۱۴۰۳، مجموع 
۱۰۰۰ میلیارد تومان برای ۴۸ فدراسیون ورزشی، 
بسیج ورزشکاران و صندوق حمایت از قهرمانان 
و پیشکسوتان در نظر گرفته شده است. طبق 
جدول هندبال با 70 میلیارد بیشترین بودجه را 
گرفت و رشته‌های غیر المپیکی هم 5 میلیارد 

صاحب شدند.

 

3 طلا و یک نقره برای دوومیدانی
دوومیدانی‌کاران ایران سه طا و یک نقره در 

ترکیه گرفتند. مسابقات بین‌المللی 
مسابقات بین‌المللی دوومیدانی در ترکیه شنبه 
شب برگزار شد که حمیده اسماعیل‌نژاد در ماده 

100 متر با ثبت زمان 11.54 ثانیه قهرمان شد.
علی عجمی با پرتاب 19.25 متر در پرتاب وزنه به 

. رسید طلا 
خلیل ناصری هم در ماده 1500 متر با ثبت زمان 
3:49.68 دقیقه سومین طلا را برای ایران گرفت و 
علی عالمی دیگر دونده نیمه استقامت ایران هم 

با رکورد 3:53.24 دقیقه نقره‌ای شد.

 

رکابزنان باز هم در حسرت مدال 
ایران در دو ماده تایم‌تریل انفرادی  رکابزنان 
مردان و زنان قهرمانی آسیا باز هم حسرت به دل 
مدال ماندند. در ادامه مسابقات دوچرخه‌سواری 
جاده قهرمانی آسیای قزاقستان، رقابت سه ماده 
تایم‌تریل انفرادی مردان و زنان بزرگسال و زنان 

زیر 23 سال دیروز برگزار شد.
رکابزنان ایران در تایم تریل انفرادی زنان و مردان 
بزرگسال به ترتیب در مسافت 20 و 40 کیلومتر با 
آسیایی‌ها رقابت کردند اما رتبه‌ای بهتر از یازدهم 

و دوازدهم نگرفتند.

سسک فابرگاس پشت صحنه در تلاش است تا بازیکنان باتجربه را به کومو بیاورد تا برای حضور 
در سری A آماده شوند. کومو بعد از ۲۱ سال در بالاترین سطح فوتبال ایتالیا حاضر شده و قصد 
دارد در فصل نقل و انتقالات جسورانه عمل کند تا توان رقابت با بزرگان را داشته باشد. رهبر 
این پروژه فابرگاس است که در کنار اوسیان رابرتز تیم را به سطح یک آورد و حالا مربی تیم به 

تنهایی شده است.
 گاتزتا گزارش داده از جمله نام‌های مطرح شده الکسیس سانچس است. مهاجم 

۳۵ ساله شیلیایی بعد از پایان قراردادش با اینتر بازیکن آزاد محسوب 
می‌شود و اگرچه فصل قبل تنها ۷۵۰ دقیقه برای اینتر بازی کرد اما 

مشتاق است دوران فوتبال خود را احیا کند هر چند در کومو 
خبری از دستمزد 2/8 میلیون یورویی نیست و باید با کاهش 
چشمگیر آن موافقت کند. کومو برای تقویت تیمش به دنبال 
امثال مائورو ایکاردی، خواکین کوره‌آ، آندره‌آ بلوتی و آندره‌آ 

پینامونتی است. یکی از پست‌های نیازمند تقویت در کومو 
دروازه‌بانی است. بحث سر این است که آیا آدرین سمپر 

کروات را به عنوان نفر اول بیاورند یا یک دروازه‌بان 
دوم قابل اعتماد اضافه کنند. نام‌هایی مانند 

آلسیو کرانیو از ساسولو و لوریس کاریوس از 
نیوکاسل مطرح است. کاریوس می‌تواند 

جذبی استراتژیک باشد چون او 
اجازه پیدا می‌کند در نزدیکی میلان 
بازی کند که همسر و دخترش در 
آن زندگی می‌کنند. برای خط 

میانی هم فابرگاس به دنبال 
بازیکنانی است که می‌خواهند 
دوران فوتبال خود را احیا کنند 

مانند استفانو سنسی از اینتر و 
دانیل بولوکا از ساسولو. در دفاع 

هم جان مارکو فراری از ساسولو و آلبرتو 
دوسنا از کالیاری را مد نظر دارند. فابرگاس 
اندیشه‌های بزرگی برای کومو دارد و تنها 

نگاهش به بقا در سری A نیست. او قصد دارد 
با ترکیبی از بازیکنان باتجربه و جوان تیمی 

بسازد که در جمع بزرگان اثرگذار باشد.

لوییس سوارس شاخص‌ترین چهره تیم ملی اروگوئه در کوپا امریکای ۲۰۲۴ است در 
کنار داروین نونیس، مهاجم لیورپول و فدریکو والورده هافبک رئال مادرید. نگرانی‌هایی 
وجود داشت درباره اینکه مهاجم اینترمیامی به دلیل مشکل زانویش نتواند تیم مارسلو 
بیلسا را در تورنمنت امریکا همراهی کند اما فرم اخیرش در کنار لیونل مسی باعث شد در 
فهرست نهایی اروگوئه جا داشته باشد. این بازیکن ۳۷ ساله در ۱۶ بازی برای اینترمیامی 
در رقابت‌های مختلف ۱۲ گل زده و پنج پاس گل داده و کمک کرده تیمش در صدر جدول 

کنفرانس شرق قرار بگیرد. مهاجم سابق بارسلونا و لیورپول همچنین 
نقش پررنگی در موفقیت‌های تیم ملی اروگوئه داشته و به این 

تیم کمک کرده در سال ۲۰۱۱ قهرمان کوپا امریکا شود یک 
سال بعد از آنکه تا نیمه‌نهایی جام جهانی ۲۰۱۰ پیش رفتند. 
او همچنین با ۶۸ گل در ۱۳۸ بازی ملی بهترین گلزن تاریخ 

کشورش است. اروگوئه در مرحله گروهی کوپا امریکا با 
پاناما، امریکا و بولیوی دیدار می‌کند. مانوئل 

اوگارته از پاری‌سن‌ژرمن و رودریگو بنتانکور 
از تاتنهام هم در فهرست نهایی اروگوئه 

حاضرند اما ادینسون کاوانی و ماتیاس 
وچینو که به تازگی از تیم ملی کناره 

گرفته‌اند، غایبان تیم محسوب 
می‌شوند. جدایی سوارس از 
اینترمیامی برای بازی در کوپا 
شاید به ضرر تیم تمام شود 

چون آنها علاوه بر سوارس 
و مسی، ماتیاس روخاس 

و داوید رویس را نیز برای 
بازی ۲۶ خرداد مقابل 
فیلادلفیا یونیون از دست 
داده‌اند و شاید تا آخر کوپا 
نتوانند از آنها استفاده کنند. 
روخاس و رویس در تیم 
ملی پاراگوئه بازی می‌کنند. 
کوپا امریکا از ۳۱ خرداد 
 و بازی آرژانتین با کانادا 

شروع می‌شود.

پدری گونزالس اولین گل‌های ملی خود را زد و اسپانیا با برتری ۵ بر یک برابر ایرلندشمالی 
برای حضور در یورو ۲۰۲۴ آماده شد. آلوارو موراتا، فابین رویس و میکل اویارسابال هم 
برای تیم لوییس دلافوئنته در مایورکا گل زدند. اسپانیا در گروه مرگ کنار ایتالیا، کرواسی 

و آلبانی قرار دارد و می‌خواهد برای چهارمین بار قهرمان اروپا شود.
اسپانیا شروع خوبی نداشت و تنها ۶۹ ثانیه زمان برد تا دن بالارد مدافع ساندرلند میزبان 
را شوکه کند و برای میهمان گل بزند. ایزاک پرایس هم می‌توانست به گل دوم برسد 
قبل از آنکه اسپانیا کنترل کامل بازی را به دست بگیرد.

پدری که بیشتر فصل قبل را به دلیل مصدومیت 
از دست داد، اواخر فصل به فرم ایده‌آل رسید. 
بازیکن ۲۱ ساله بارسلونا بعد از این بازی گفت: 
»خیلی سخت کار کردم تا در پایان فصل فرم 
خوبی داشته باشم. مصدومیت بدترین اتفاق 
فوتبال است، حالا شرایط خوبی دارم و برای 
قهرمانی به یورو می‌رویم.« اسپانیا در بازی 
قبلی خود هم با پنج گل برابر آندورا به 
پیروزی رسیده بود و دلافوئنته نسبت 
به بازی چهارشنبه ۹ تغییر در ترکیب 
اصلی‌اش ایجاد کرد و تنها پدری و 
موراتا در ترکیب اصلی ماندند. موراتا 
با گلی که زد گل‌های ملی خود را به 
۳۵ گل رساند و همراه با داوید سیلوا 
در رده چهارم برترین گلزنان تاریخ 
اسپانیا قرار گرفت. اسپانیا بعد 
از دو قهرمانی اروپا در سال‌های 
2008 و 2012 که قهرمانی جام 
جهانی ۲۰۱۰ در میانشان بود، 
در تورنمنت‌های بزرگ با سختی 
مواجه شده بود تا اینکه سال گذشته 
قهرمان لیگ ملت‌های اروپا شد. 
این تیم شنبه آینده در نخستین 
بازی خود در برلین به مصاف 
کرواسی می‌رود، بعد هم با ایتالیا و 

آلبانی روبه‌رو می‌شود.

فابرگاس تنها به بقا فکر نمی‌کند

مدرسه پیرمردها در کومو
فهرست نهایی اروگوئه اعلام شد

سوارس به کوپا می‌رسد
قدرت‌نمایی اسپانیا در بازی تدارکاتی آخر

پای پدری به گل باز شد

ستاره تاریخ‌ساز تیم ملی بوکس هم در رینگ 
تایلند به بن‌بست خورد. دانیال شه‌بخش، 
المپین توکیو که بعد از 80 سال در مسابقات 
جهانی درخشید، در انتخابی المپیک دستش 
به سهمیه نرسید تا از پرواز پاریس جا بماند.

او حالا به گفته خودش هنوز شانس کمی دارد 
تا از طریق وایلد کارت خود را به رینگ پاریس 
برساند. شه‌بخش همچنین تفاوت دستمزد 
مربیان داخلی و بوکسورها با مربی کوبایی را 
تبعیض‌آمیز می‌داند و معتقد است کاش این 

هزینه‌ها صرف تیم‌های پایه هم می‌شد.
 

چه شد که تیم ملی بوکس نتوانست سهمیه 
المپیک را بگیرد؟

فدراسیون همه تلاشش را برای رسیدن به المپیک 
کرد. فکر می‌کنم حداقل می‌توانستیم 2 سهمیه 
در تایلند بگیریم اما اعزام‌مان به مسابقات 
سنگین قزاقستان قبل از انتخابی المپیک کار 
را خراب کرد. اکثر تیم‌های دنیا از 2 هفته قبل 
از شروع مسابقات در تایلند اردو زده بودند؛ 

در حالی که ما در تورنمنت سنگین قزاقستان 
مبارزات سختی داشتیم و هنوز از این مسابقات 
برنگشته، به تایلند اعزام شدیم. علاوه بر این من 
برای حضور در یک وزن پایین‌تر حدوداً 6، 7 کیلو 
وزن کم کردم اما متأسفانه هیچ ریکاوری انجام 
نمی‌شد و این برایم جای سؤال بود که چطور 
یک مربی بزرگ وقتی می‌بیند یک بوکسور اینقدر 
وزن کم کرده، بعد از وزن‌کشی ریکاوری برایش در 

نظر نمی‌گیرد.
به خاطر المپیک پاریس، بوکس حرفه‌ای را کنار 

گذاشتی. از این موضوع پشیمان نیستی؟
اگر فدراسیون تحت فشار است، ما دوبرابر 
تحت فشار هستیم. ما حتی پزشک تغذیه 
و مربی بدنساز نداشتیم و فونتانا خودش 
همه‌کاره تیم ملی بود. دیگر کار از کار گذشته 
و المپیک پاریس برای تیم ملی بوکس به 
پایان رسید، هرچند هنوز شانس کمی وجود 
دارد تا از طریق رنکینگ یک سهمیه وایلدکارت 

به من بدهند.
بوکسورها از جان مایه گذاشتند و حتی یک ریال 
حقوق هم دریافت نکردیم. قول‌های زیادی به 
من دادند که اگر بوکس حرفه‌ای را موقتاً کنار 
بگذارم و روی المپیک تمرکز کنم، به بنده حقوق 
می‌دهند. من این کار را کردم و به دلیل اهمیت 
المپیک و عرقی که به تیم ملی داشتم، 4 تا از 
بازی‌هایم در بوکس حرفه‌ای را لغو کردم اما 

متأسفانه مسئولان روی قول‌شان نماندند.

بوکس ایران به تصمیمات احساسی نیازی ندارد

شه‌بخش: یک ریال هم حقوق نگرفتیم

ماندن فونتانا در این مقطع منطقی است؟
بوکس ایران به تصمیمات احساسی نیازی 
ندارد و باید واقع‌بین باشیم. واقعیت این 
است که ما در دوره‌های قبل نتایج خوبی 
گرفتیم و در آسیا و جهان موفق به گرفتن 
مدال شدیم. فونتانا مربی بزرگی است و باید 
این را بپذیریم که فرصت کوتاهی داشت. حالا 

فدراسیون و بزرگان بوکس باید فکرهایشان را 
روی هم بگذارند و بابت ماندن یا نماندن او 

تصمیم بگیرند.
در شرایطی که بوکسورها حقوق نمی‌گیرند و 

نان شب ندارند، پرداخت ماهیانه 700 تا 800 
میلیون حقوق به سرمربی کوبایی تصمیم 

درستی است؟

این موضوع تبعیض است. اگر مربی خارجی 
در تیم ملی زحمت می‌کشد، ملی‌پوشان و 
مربیان داخلی هم عرق می‌ریزند و پا به پای 
او زحمت می‌کشند. ما در حال دفاع از پرچم 
ایران هستیم و باید به اندازه هزینه‌های مربی 
خارجی برای تیم‌های پایه هم هزینه کنند تا 

در آینده بتوانیم نتایج بهتری بگیریم.
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